



ISIN

DE000DH0M723

Date	Entry Costs (%)	Exit Costs (%)	Portfolio Transaction Costs per Year (%)	Other Ongoing Costs (%)
17-08-2022	0.62132	0.15987	0.00000	0.05838
16-08-2022	0.61274	0.16502	0.00000	0.06049
15-08-2022	0.68148	0.17621	0.00000	0.06514
14-08-2022	0.62941	0.16878	0.00000	0.06207
11-08-2022	0.63368	0.16207	0.00000	0.05929
10-08-2022	0.61840	0.16529	0.00000	0.06058
09-08-2022	0.60997	0.15785	0.00000	0.05747
08-08-2022	0.58208	0.15711	0.00000	0.05718
07-08-2022	0.57976	0.15785	0.00000	0.05753
04-08-2022	0.64160	0.17021	0.00000	0.06270
03-08-2022	0.58026	0.16694	0.00000	0.06126
02-08-2022	0.65423	0.17575	0.00000	0.06496
01-08-2022	0.75743	0.19685	0.00000	0.07368
31-07-2022	0.64013	0.17498	0.00000	0.06463
28-07-2022	0.71313	0.17271	0.00000	0.06378
27-07-2022	0.62543	0.15232	0.00000	0.05517
26-07-2022	0.55928	0.14892	0.00000	0.05379
25-07-2022	0.51812	0.14482	0.00000	0.05205
24-07-2022	0.55471	0.14599	0.00000	0.05251
21-07-2022	0.58603	0.14205	0.00000	0.05090
20-07-2022	0.50053	0.13432	0.00000	0.04762
19-07-2022	0.46582	0.13228	0.00000	0.04679
18-07-2022	0.46810	0.13459	0.00000	0.04784
17-07-2022	0.50077	0.14065	0.00000	0.05036
14-07-2022	0.52057	0.14482	0.00000	0.05206
13-07-2022	0.50007	0.14255	0.00000	0.05112
12-07-2022	0.59310	0.15723	0.00000	0.05724
11-07-2022	0.62754	0.15873	0.00000	0.05780
10-07-2022	0.57045	0.15004	0.00000	0.05421
07-07-2022	0.61371	0.15810	0.00000	0.05769
06-07-2022	0.50146	0.14599	0.00000	0.05255
05-07-2022	0.58520	0.14545	0.00000	0.05242
04-07-2022	0.52014	0.13477	0.00000	0.04793
03-07-2022	0.47383	0.13316	0.00000	0.04716
30-06-2022	0.48379	0.13080	0.00000	0.04624
29-06-2022	0.44997	0.12674	0.00000	0.04452
28-06-2022	0.43945	0.12293	0.00000	0.04291
27-06-2022	0.42748	0.12034	0.00000	0.04184
26-06-2022	0.48197	0.12353	0.00000	0.04318
23-06-2022	0.50814	0.12903	0.00000	0.04535
22-06-2022	0.48438	0.12461	0.00000	0.04383
21-06-2022	0.47701	0.12262	0.00000	0.04279
20-06-2022	0.46684	0.12293	0.00000	0.04292
19-06-2022	0.45466	0.12912	0.00000	0.04552
16-06-2022	0.45698	0.13106	0.00000	0.04622
15-06-2022	0.55769	0.14006	0.00000	0.05026
14-06-2022	0.47184	0.13123	0.00000	0.04639

13-06-2022	0.47435	0.13396	0.00000	0.04758
12-06-2022	0.54017	0.13316	0.00000	0.04724
09-06-2022	0.49182	0.12618	0.00000	0.04436
08-06-2022	0.47257	0.12270	0.00000	0.04274
07-06-2022	0.41575	0.12262	0.00000	0.04279
06-06-2022	0.48099	0.12666	0.00000	0.04451
05-06-2022	0.48972	0.13324	0.00000	0.04727
02-06-2022	0.54888	0.13841	0.00000	0.04937
01-06-2022	0.52026	0.14524	0.00000	0.05212
31-05-2022	0.55048	0.14378	0.00000	0.05167
30-05-2022	0.58663	0.15468	0.00000	0.05617
29-05-2022	0.58883	0.15785	0.00000	0.05749
26-05-2022	0.58440	0.16051	0.00000	0.05859
25-05-2022	0.64679	0.17050	0.00000	0.06276
24-05-2022	0.68247	0.16708	0.00000	0.06140
23-05-2022	0.58489	0.15949	0.00000	0.05823
22-05-2022	0.58588	0.17021	0.00000	0.06256
19-05-2022	0.64843	0.17021	0.00000	0.06272
18-05-2022	0.67832	0.18051	0.00000	0.06699
17-05-2022	0.64299	0.16327	0.00000	0.05980
16-05-2022	0.57613	0.16750	0.00000	0.06142
15-05-2022	0.68154	0.17391	0.00000	0.06420
12-05-2022	0.68683	0.18116	0.00000	0.06726
11-05-2022	0.76599	0.17528	0.00000	0.06484
10-05-2022	0.54947	0.15256	0.00000	0.05530
09-05-2022	0.54033	0.14892	0.00000	0.05379
08-05-2022	0.54887	0.14728	0.00000	0.05314
05-05-2022	0.58214	0.14948	0.00000	0.05397
04-05-2022	0.57958	0.15129	0.00000	0.05470
03-05-2022	0.54727	0.15480	0.00000	0.05623
02-05-2022	0.53393	0.15361	0.00000	0.05576
01-05-2022	0.53939	0.15326	0.00000	0.05557
28-04-2022	0.59633	0.15186	0.00000	0.05498
27-04-2022	0.51104	0.14793	0.00000	0.05338
26-04-2022	0.57805	0.16221	0.00000	0.05944
25-04-2022	0.58195	0.15588	0.00000	0.05661
24-04-2022	0.61848	0.14804	0.00000	0.05342
21-04-2022	0.53968	0.14265	0.00000	0.05117
20-04-2022	0.49690	0.13423	0.00000	0.04763
19-04-2022	0.54270	0.13908	0.00000	0.04960
18-04-2022	0.50891	0.14306	0.00000	0.05121
13-04-2022	0.60923	0.15396	0.00000	0.05584
12-04-2022	0.56215	0.15468	0.00000	0.05621
11-04-2022	0.58390	0.15613	0.00000	0.05674
10-04-2022	0.50586	0.15444	0.00000	0.05606
07-04-2022	0.65027	0.16964	0.00000	0.06234
06-04-2022	0.67174	0.16849	0.00000	0.06206
05-04-2022	0.61079	0.16793	0.00000	0.06162
04-04-2022	0.66042	0.16764	0.00000	0.06158
03-04-2022	0.57745	0.16420	0.00000	0.06018
31-03-2022	0.56306	0.16207	0.00000	0.05916
30-03-2022	0.60008	0.16090	0.00000	0.05870
29-03-2022	0.59078	0.16181	0.00000	0.05915

28-03-2022	0.62544	0.15835	0.00000	0.05769
27-03-2022	0.56500	0.15962	0.00000	0.05765
25-03-2022	0.68615	0.17590	0.00000	0.06505
24-03-2022	0.71645	0.18165	0.00000	0.06727
23-03-2022	0.72584	0.18315	0.00000	0.06807
22-03-2022	0.68986	0.18957	0.00000	0.07066
21-03-2022	0.69412	0.19980	0.00000	0.07493
18-03-2022	0.79942	0.20305	0.00000	0.07633
17-03-2022	0.81894	0.20855	0.00000	0.07869
16-03-2022	0.76787	0.22650	0.00000	0.08623
15-03-2022	0.89997	0.23474	0.00000	0.08952
14-03-2022	0.77893	0.24691	0.00000	0.09455
11-03-2022	0.89437	0.26144	0.00000	0.10065
10-03-2022	1.05956	0.26991	0.00000	0.10418
09-03-2022	1.03662	0.30628	0.00000	0.11941
08-03-2022	1.24151	0.34483	0.00000	0.13558
07-03-2022	1.54601	0.38610	0.00000	0.15275
04-03-2022	1.11642	0.29369	0.00000	0.11413
03-03-2022	1.41143	0.26042	0.00000	0.10031
02-03-2022	0.61733	0.28129	0.00000	0.10899
01-03-2022	0.57742	0.24631	0.00000	0.09434
28-02-2022	0.61217	0.24010	0.00000	0.09181
25-02-2022	0.53221	0.24450	0.00000	0.09360
24-02-2022	0.54131	0.24390	0.00000	0.09335
23-02-2022	0.49649	0.21345	0.00000	0.08065
22-02-2022	0.45061	0.22297	0.00000	0.08459
21-02-2022	0.50668	0.21459	0.00000	0.08115
18-02-2022	0.41048	0.20747	0.00000	0.07817
17-02-2022	0.55475	0.21254	0.00000	0.08025
15-02-2022	0.40094	0.20492	0.00000	0.07709
14-02-2022	0.55262	0.21786	0.00000	0.08250
11-02-2022	0.48868	0.18993	0.00000	0.07087
10-02-2022	0.39178	0.18674	0.00000	0.06949
09-02-2022	0.47790	0.19286	0.00000	0.07212
08-02-2022	0.44129	0.19841	0.00000	0.07430
07-02-2022	0.41107	0.19841	0.00000	0.07440
04-02-2022	0.38080	0.19305	0.00000	0.07216
03-02-2022	0.45631	0.22831	0.00000	0.08682
02-02-2022	0.55812	0.23202	0.00000	0.08837
01-02-2022	0.54711	0.23256	0.00000	0.08859
31-01-2022	0.48390	0.23895	0.00000	0.09119
28-01-2022	0.52040	0.24907	0.00000	0.09540
27-01-2022	0.54782	0.24125	0.00000	0.09222
26-01-2022	0.54990	0.23866	0.00000	0.09117
25-01-2022	0.52848	0.24213	0.00000	0.09256
24-01-2022	0.56647	0.24301	0.00000	0.09300
21-01-2022	0.51032	0.23175	0.00000	0.08829
20-01-2022	0.46325	0.22198	0.00000	0.08425
19-01-2022	0.53799	0.21858	0.00000	0.08278
18-01-2022	0.44907	0.20725	0.00000	0.07810
17-01-2022	0.41208	0.20408	0.00000	0.07676
14-01-2022	0.45982	0.20747	0.00000	0.07814
13-01-2022	0.44741	0.19531	0.00000	0.07307

12-01-2022	0.47713	0.19861	0.00000	0.07446
11-01-2022	0.47829	0.20060	0.00000	0.07530
10-01-2022	0.49039	0.19782	0.00000	0.07414
07-01-2022	0.39840	0.19920	0.00000	0.07468
06-01-2022	0.49046	0.20161	0.00000	0.07569
05-01-2022	0.42580	0.19861	0.00000	0.07449
04-01-2022	0.47708	0.20080	0.00000	0.07536
03-01-2022	0.49798	0.20202	0.00000	0.07589
31-12-2021	0.50905	0.20534	0.00000	0.07736
30-12-2021	0.45288	0.20964	0.00000	0.07910
29-12-2021	0.49120	0.21739	0.00000	0.08227
28-12-2021	0.47810	0.21209	0.00000	0.08009
27-12-2021	0.50319	0.21906	0.00000	0.08293
23-12-2021	0.44345	0.22222	0.00000	0.08427
22-12-2021	0.56767	0.23148	0.00000	0.08812
21-12-2021	0.50089	0.23981	0.00000	0.09161
20-12-2021	0.61195	0.25284	0.00000	0.09710
17-12-2021	0.57638	0.23148	0.00000	0.08820
16-12-2021	0.44704	0.22447	0.00000	0.08525
15-12-2021	0.48695	0.24213	0.00000	0.09260
14-12-2021	0.51787	0.24038	0.00000	0.09182
13-12-2021	0.49561	0.24301	0.00000	0.09297
10-12-2021	0.49199	0.24010	0.00000	0.09175
09-12-2021	0.60733	0.23447	0.00000	0.08939
08-12-2021	0.51813	0.24845	0.00000	0.09498
07-12-2021	0.50352	0.24450	0.00000	0.09354
06-12-2021	0.49880	0.24691	0.00000	0.09460
03-12-2021	0.49845	0.24272	0.00000	0.09286
02-12-2021	0.46246	0.23895	0.00000	0.09129
01-12-2021	0.48479	0.23283	0.00000	0.08867
30-11-2021	0.48741	0.24038	0.00000	0.09185
29-11-2021	0.56672	0.24480	0.00000	0.09366
26-11-2021	0.59326	0.22857	0.00000	0.08697
25-11-2021	0.51435	0.21436	0.00000	0.08103
24-11-2021	0.46105	0.21834	0.00000	0.08265
23-11-2021	0.50802	0.21810	0.00000	0.08258
22-11-2021	0.55870	0.22624	0.00000	0.08599
19-11-2021	0.51788	0.21075	0.00000	0.07956
18-11-2021	0.51331	0.21413	0.00000	0.08092
17-11-2021	0.50787	0.20471	0.00000	0.07700
16-11-2021	0.41939	0.20812	0.00000	0.07843
15-11-2021	0.49171	0.19920	0.00000	0.07473
12-11-2021	0.46865	0.19627	0.00000	0.07350
11-11-2021	0.44587	0.19286	0.00000	0.07209
10-11-2021	0.41268	0.19194	0.00000	0.07153
09-11-2021	0.47742	0.19231	0.00000	0.07184
08-11-2021	0.43138	0.18553	0.00000	0.06904
05-11-2021	0.46046	0.18553	0.00000	0.06901
04-11-2021	0.45866	0.17969	0.00000	0.06662
03-11-2021	0.36000	0.17825	0.00000	0.06597
02-11-2021	0.45278	0.18132	0.00000	0.06726
01-11-2021	0.35551	0.17544	0.00000	0.06479
28-10-2021	0.35467	0.17109	0.00000	0.06297

27-10-2021	0.41091	0.18051	0.00000	0.06689
26-10-2021	0.44679	0.17683	0.00000	0.06539
25-10-2021	0.40496	0.17316	0.00000	0.06385
24-10-2021	0.35058	0.17123	0.00000	0.06306
21-10-2021	0.41101	0.16920	0.00000	0.06221
20-10-2021	0.37952	0.16807	0.00000	0.06175
19-10-2021	0.36580	0.16611	0.00000	0.06092
18-10-2021	0.41001	0.16708	0.00000	0.06131
17-10-2021	0.35258	0.17079	0.00000	0.06285
14-10-2021	0.40322	0.16906	0.00000	0.06217
13-10-2021	0.38268	0.17889	0.00000	0.06624
12-10-2021	0.41707	0.18332	0.00000	0.06809
11-10-2021	0.44535	0.18587	0.00000	0.06916
10-10-2021	0.43998	0.18886	0.00000	0.07042
07-10-2021	0.42294	0.20747	0.00000	0.07818
06-10-2021	0.43722	0.21645	0.00000	0.08189
05-10-2021	0.51587	0.21209	0.00000	0.08008
04-10-2021	0.52177	0.21322	0.00000	0.08051
03-10-2021	0.44311	0.21030	0.00000	0.07932
30-09-2021	0.53324	0.21482	0.00000	0.08125
29-09-2021	0.48802	0.19861	0.00000	0.07445
28-09-2021	0.41790	0.19822	0.00000	0.07433
27-09-2021	0.38920	0.19550	0.00000	0.07320
26-09-2021	0.50760	0.20222	0.00000	0.07596
23-09-2021	0.48280	0.20060	0.00000	0.07524
22-09-2021	0.40617	0.21097	0.00000	0.07960
21-09-2021	0.50842	0.21882	0.00000	0.08288
20-09-2021	0.52269	0.21436	0.00000	0.08103
19-09-2021	0.53752	0.21739	0.00000	0.08228
16-09-2021	0.48763	0.20060	0.00000	0.07527
15-09-2021	0.45656	0.21164	0.00000	0.07987
14-09-2021	0.41796	0.20367	0.00000	0.07655
13-09-2021	0.40981	0.19231	0.00000	0.07183
12-09-2021	0.40290	0.19627	0.00000	0.07346
09-09-2021	0.40512	0.18975	0.00000	0.07080
08-09-2021	0.40225	0.19286	0.00000	0.07206
07-09-2021	0.45347	0.18744	0.00000	0.06986
06-09-2021	0.44242	0.18639	0.00000	0.06936
05-09-2021	0.44145	0.18744	0.00000	0.06980
02-09-2021	0.45846	0.18399	0.00000	0.06837
01-09-2021	0.45351	0.18709	0.00000	0.06969
31-08-2021	0.36591	0.18779	0.00000	0.06989
30-08-2021	0.37863	0.19212	0.00000	0.07177
29-08-2021	0.48021	0.19627	0.00000	0.07346
26-08-2021	0.47394	0.19763	0.00000	0.07407
25-08-2021	0.46779	0.19493	0.00000	0.07295
24-08-2021	0.50301	0.20513	0.00000	0.07713
23-08-2021	0.41134	0.20597	0.00000	0.07753
22-08-2021	0.43589	0.20284	0.00000	0.07621